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1 Kohti juhlavuotta 
 

29. toimintavuosi valmistautuu juhlavuoteen. Tanssitaiteen laajaa ja yleistä oppimäärää, sekä sirkuksen 

yleistä oppimäärää opetetaan Järvenpäässä ja Tuusulassa. Tuusulan toiminta oli tanssin osalta tauolla 

huhtikuusta 2018 toukokuuhuh 2019, mutta elokuussa 2019 jatkamme tanssin taiteen perusopetuksen 

järjestämistä myös Tuusulassa. Oppilasmäärä tammikuun 2019 alussa on 616 (2018 netto-oppilasmäärä 

693) eli oppilasmäärään putoaminen on tasoittunut. Vuoden 2017 alussa netto-oppilasmäärä oli 820, ja raju 

”oppilaskato” selittyy ainakin osin tauosta Tuusulan toiminnassa. KETOn perustoiminta pohjaa tanssi- ja 

sirkustuntien järjestämiseen ja opetustyöhön. Tuotamme lisäksi itse aktiivisesti tanssi- ja sirkustapahtumia, 

otamme osaa esiintymisiin ja katselmuksiin sekä viemme tanssia ja sirkusta ulos tanssisaleista muun 

muassa katutapahtumien ja koulujen kautta. 

Opetusviikkoja on sekä kevät- että syyslukukaudella 17 (sisältäen oppilaisnäytökset).  Oppilaille ja 

vanhemmille pyritään järjestämään myös muuta ohjelmaa esimerkiksi esitysvierailuja sekä opiston 

omaehtoisesti tuottamia tapahtumatuotantoja ja yhteistyötuotantoja muun muassa Värinää -taiteen 

viikkojen kanssa. Lisäksi toteutamme tänä vuonna viidettä kertaa kolme viikkoa kattavan kesäajan 

lukujärjestyksen kesäkuussa. Viime vuonna kokeilussa ollut tapa järjestää kesätunnit tiiviskurssimuotoisena 

osoittautui toimivaksi ja tänä vuonna järjestämme tunnit samoin. Joka viikolla on eri tiiviskurssit, jotta 

oppilaan olisi helpompi sitoutua tunneille. Tiiviskurssien lisäksi järjestetään muutamia eri mittaisia leirejä 

eri-ikäisille. Suunnitteilla on myös toimintaa elokuulle ennen varsinaisen kauden alkua. Kesällä opettajia 

työllistävät jonkin verran yhteistyökumppanina toimivan Järvenpään Taitoluistelijoiden kesäleirit.   

Vuonna 2019 KETO jatkaa työtä niin uuden opetussuunnitelman kuin digitaalisen toiminnan parissa. 

Digitaalisen oppimisalustan käytön luontevuuden etsimistä jatketaan opettajien kanssa ja pyritään 

lisäämään oppilaiden ja vanhempien tietoisuutta asiasta. Opiston taloutta pyritään vakauttamaan 

keskittymällä entistä paremmin markkinointiin uusien oppilaiden löytymiseksi. Lisäämme huomattavasti 

myös tiiviskurssien määrää. Tavoitteena on saada sekä vanhat että uudet oppilaat kiinnostumaan itselle 

vieraista lajeista ja sitoutumaan esimerkiksi keväällä järjestettävän kurssin jälkeen syksyllä viikkotunnille. 

Lisäksi haemme valtion harkinnanvaraista tukea. Järvenpään kaupungin kanssa neuvottelemme 

siirtymisestä sopimuspohjaiseen tukeen. On mahdollista että tuki myös hiukan nousee, mikä vaikuttaisi 

tervehdyttävästi talouteen.  

1.1 Organisaatio 

Vuoden 2019 alussa KETOssa työskentelee kolme päätoimista kuukausipalkkaista (hallituksen 

puheenjohtaja, rehtori, yksi päätoiminen tanssinopettaja), kolme osa-aikaista kuukausipalkkaista 
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tanssinopettajaa ja yksi osa-aikainen sirkuksen toiminnasta vastaava opettaja, kaksi tuntipalkkaista 

toimistotyöntekijää (taloushallinto ja tiedotus- ja markkinointivastaava). Seitsemän sivutoimisen 

tuntipalkkaisen tanssinopettajan lisäksi KETOlla opettaa keväällä 2019 kaksi toiminimellä laskuttavaa 

tanssinopettajaa. Sirkuksen puolella tuntipalkkaisia opettajia on kaksi.  Osa taloushallinnosta on ulkoistettu 

tilitoimistoon. Opiston rehtorina jatkaa Virpi Maisala. Lisäksi KETOn toimistossa jatkaa huhtikuun alkuun 

asti elokuun alussa aloittanut työkokeilija. Hänen työnkuvansa on muodostunut pääosin mainoksien teosta 

sekä videoiden kuvaamisesta ja editoinnista.  

KETO on aina nähnyt yhteistyön voimana ja jatkaa yhteistyökumppanien kanssa työskentelyä ja etsii 

jatkuvasti uusia sopivia sidosryhmiä ja kumppaneita.  

Oppilashallintojärjestelmä Hellewin uudistus ei edennyt sovitussa aikataulussa. Tavoite on saada uudistus 

läpi tänä keväänä niin että kesän laskutus toimisi kokeiluna syksyä varten. 

2  Visio tulevalle vuodelle – painopisteet 
 

2.1 Digitalisaatio 

Digitaalisen oppimisalustan Clanedin kehittämistä jatketaan sekä pohditaan keinoja motivoida opettajia, 

oppilaita ja vanhempia sen käyttämiseen. Opettajien kanssa käyttöä tehostettiin syksyllä 2018 niin että 

syksyn ensimmäisessä opettajien kokouksessa käytettiin aikaa esimerkiksi ryhmien luomiseen valmiiksi. 

Lukuvuonna 2018-2019 kokeilimme melko hyvin tuloksin itsearvioinnin avaamista Clanediin. Jatkamme 

arvioinnin kehitystä oppimisalustalla. Mervi Märkälä jatkaa Claned -vastaavana pitäen yhteyttä opettajiin ja 

oppilaisiin. Ohjelman sisältöä ja rakennetta kehitetään edelleen.  

Digitaalisen oppimisen mahdollisuuksia pyritään hyödyntämään myös myytävillä verkkokursseilla. 

Ensimmäinen kurssi tuli myyntiin vuoden 2019 alussa ja odotamme mielenkiinnolla sen menestymistä. 

2.2 Uudet opetussuunnitelmat 

Uudet opetussuunnitelmat esiteltiin Järvenpään sivistys- ja vapaa-ajan lautakunnalle maaliskuussa 2018 

lautakunnan iltakoulussa. Opetussuunnitelmien hyväksymiskokous hyväksyi sekä tanssin- että sirkuksen 

opetussuunitelmat myöhemmin keväällä 2018.  

Toiminnan kehittämistä jatketaan uuden opetussuunnitelman mukaisesti. Tulemme tarvitsemaan koko 

opetushallituksen suosittaman siirtymäajan. Siirtymäaikaa on jäljellä kaksi vuotta. Tavoite on että keväällä 

2021 laajan oppilaat  valmistuvat uuden opetussuunnitelman mukaisesti.  
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Taiteen perusopetuksen tunnettavuuden eteen tehdään edelleen töitä ja sen merkityksen esiintuomista 

jatketaan oppilaille ja oppilaiden vanhemmille mm. näkyvämmän arvioinnin kautta.  

2.3 Arviointi 

Lähdimme toteuttamaan uutta opetussuunnitelmaa painottaen arvioinnin merkitystä ja sen näkyväksi 

tekemistä.  

Elokuussa opettajat saivat ohjeistuksen arvioinnin tekemisestä ja toteuttamistavasta. Arvioinnissa kaikki 

oppilaat asettivat itselleen tavoiteita tulevalle opintovuodelle. Tavoitteet dokumentoitiin Clanediin ja niihin 

palattiin tammikuussa 2019.  

Jatkamme rehtorin tai hallituksen puheenjohtajan tekemiä väliarviointeja perusopintojen alkuvaiheessa 

oleville oppilaille. Arvioitsija antaa tilaisuudessa suullisen positiivisen ja kannustavan palautteen 

vanhempien läsnäollessa sekä kirjoittaa tarkemman kuvauksen samassa hengessä myös kirjallisesti. 

Kirjallinen arviointi jaetaan ryhmälle Clanedissa. Tulemme lisäämään vastaavat vierailut syventävien 

opintojen kynnyksellä oleville oppilaille jo vuoden 2019 aikana. Toivomme tämän lisäävän oppilaiden ja 

vanhempien ymmärrystä mitä taiteen perusopetus on ja  lisäämään kiinnostusta oppimisalustaa kohtaan.  

Oppilaitosarviointia toteutamme vahemmille suunnattujen kyselyjen avulla. Kyselyt tehdään 

oppilasnäytöksien yhteydessä, joissa vanhemmilla on mahdollisuus täyttää paperinen kaavake. Kaavakkeen 

täyttöä innostetaan arvonnalla. 

2.4 Yhteistyö 

2.4.1 Järvenpään lukio 

Syksyllä 2015 alkanut liikuntalinjan tanssiin suuntautumisvaihtoehdon nimi muuttui musiikki- ja 

tanssilinjaksi syksyllä 2018. Opetussuunnitelmaa uudistettiin ja toteutus muuttui selkeämmin 

kurssimuotoiseksi. Linjan vastuuopettajana jatkaa tanssitaiteen maisteri Mervi Märkälä. Toukokuussa 

järjestetään pääsykokeet uusille tulijoille ja toiminnan kehittäminen jatkuu. Linjalla opettavat Mervi 

Märkälän lisäksi pääosin KETOn kuukausipalkkaiset opettajat. Monipuolisuutta opiskelijoiden 

tanssiopintoihin tarjoitaan myös muiden vierailevien opettajien toimesta. 

2.4.2 Järvenpään Taitoluistelijat 

KETO huolehtii luistelijoiden oheisharjoituksista. Tanssinopettaja Anne Karttunen osallistuu 

oheisharjoittelun lisäksi myös kilpailuohjelmien työstämiseen tanssisalissa sekä harjoitteluun jäällä yhdessä 

luisteluvalmentajien kanssa. KETO järjestää myös heidän kesäleirien tanssitunnit. Anne Karttunen jatkaa 

toiminnan suunnittelua, tanssin opetusta ja toimii yhteyshenkilönä seuran suuntaan. 
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2.4.3 Teak 

Yhteistyö Taideyliopiston Teatterikorkeakoulun tanssitaiteen laitoksen kanssa jatkuu ja sen toivotaan 

syvenevän ja tiivistyvän entisestään. Teakin esitysvierailuja jatketaan Järvenpäässä vuoden aikana 

(esimerkiksi maaliskuussa MyOwn tapahtumassa), mutta tavoitteena on lisätä vierailuja myös Järvenpäästä 

Helsinkiin eli tarjota oppilaille mahdollisuuksia hyötyä toimijoina Teakin ja KETOn välisestä yhteistyöstä. 

Erikoiskoulutusryhmän oppilaat vierailevat Teatterikorkeakoulussa opettajansa, Helena Toivosen kanssa. 

2.5 Lapset ja nuoret 

Pyrimme jatkamaan kaikille vapaan itsenäisen harjoitteluajan järjestämistä. Erikoiskoulutusryhmien 

vapaat harjoitusvuorot pyritään edelleen sisällyttämään myös syksyn 2019 - kevään 2020 

lukujärjestyksessä. 

Taide polut -hanke sai lisärahoitusta ja tutkimme keväällä 2019 mahdollisuuksia osallistua hankkeeseen 

syksyn 2019 - kevään 2020 aikana.  

KETO kutsui joulukuussa 2018 Taide polut -hankkeen turvin 3-6 luokkalaiset järvenpääläiset oppilaat 

Järvenpää-talon Sibelius-saliin seuraamaan ”mininäytöstä”. Tavoitteena on järjestää vastaava näytös kerran 

vuodessa. Koululaisnäytös toimii loistavasti yleisökasvatuksena, lajiin tutustumisena ja 

markkinointikeinona. 

Ohjaajakoulutus oli resurssien puutteen vuoksi tauolla syksyllä 2018, mutta aloitti tammikuussa 2019. 

Koulutukseen kutsutaan pääosin laajan opinnoista valmistuneita nuoria jotka ovat kiinnostuneita 

opettamisesta. Kevään koulutuksen koordinoi ja toteuttaa opettaja Anne Karttunen. Koulutus on oppilaille 

ilmainen. 

Talviloman kynnyksellä toteutetaan kolmatta kertaa järjestettävä alakouluikäisille suunnattu Kaveridisco. 

Discoon kutsutaan kaikki opiston alakouluikäiset oppilaat ja jokainen oppilas saa tuoda kaksi kaveria 

mukaansa. Tavoitteena on hauskanpidon yhteydessä sitouttaa oppilaita harrastukseensa, luoda 

yhteenkuuluvuuden tunnetta ja tutustuttaa uusia lapsia toimintaan. Tapahtuman järjestää Young 

Generation. 

Keväällä 2018 koottu Young Generation -ryhmä jatkaa toimintaansa vuonna 2019. Ryhmään haetaan uusia 

vaikuttamisesta ja katutanssista kiinnostuneita nuoria huhti-toukokuussa. Ryhmän tavoite on saada 

nuorten ääni kuuluviin KETOssa ja kehittää KETOn katutanssikulttuuria. Ryhmä kokoontuu kerran kuussa, 

järjestää ”Keto sessarit” -tapahtumaa ja osallistuu aktiivisesti My Style -battle tapahtuman tuottamiseen ja 

käytännön järjestelyihin. 
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Keto sessarit on uusi katutanssijoille ja katutanssista kiinnostuneille suunnattu ilmaistapahtuma. 

Tapahtuman tavoite on totuttaa tanssijat battle -kulttuuriin ja tutustuttaa tanssijat toisiinsa. Syksyllä 2018 

Young Generation -ryhmä järjesti sessarit  neljä kertaa. Keväällä 2019 sessarit järjestetään kaksi kertaa ja 

syksyllä jälleen 4 kertaa.   

KETO on mukana Järvenpään kouluissa tehtävässä Liikkuva koulu –hankkeessa resurssien mukaan. 

Sovittuna on maaliskuussa ”Luvut liikkeelle – matematiikkaa tanssien” koulutus. Koulutuksessa Järvenpään 

alakoulu opettajat voivat tulla seuraamaan esimerkki tuntia, jossa KETOn rehtori Virpi Maisala pitää 

matematiikka tunnin liikkeen keinoin. 

2.6 Tapahtumat 

KETO tuottaa perustoiminnan ohella omia tanssituotantoja pääasiassa Järvenpäähän ja Tuusulaan. 

Tapahtumat tukevat ja värittävät tanssiopiston toimintaa ja tavoitteita.  

Vuonna 2019 toimitaan pääasiassa samojen tapahtumatuotantojen parissa kuin vuonna 2018. Uutena on 

edellisessäkin kappaleessa mainittu katutanssitapahtuma ”Keto sessarit”. Aikuisille suunnattu Keto sessarin 

vastine ”Lauantai Boogie” järjestetään ainakin kevät kaudella kerran kuussa keilahallin salissa. 

Tapahtumassa tanssitaan kahden opettajan johdolla helppoja tansseja rennolla otteella. Tavoite on  

madaltaa tanssinharrastamisen kynnystä, löytää uusia aikuistanssijoita tavoitteellisemman harrastuksen 

pariin ja sitouttaa nykyisiä aikuisoppilaita . Tapahtuma on kertamaksullinen. 

Yhteistyökumppanina jatkaa muun muassa Taideyliopiston Teatterikorkeakoulun Tanssitaiteen linja, 

Naisten Pankki, Sykettä ja Sinfoniaa –yhdistys sekä Värinää -yhdistys. Yhteistyö Naisten Pankin kanssa on 

vakiintunut ja tammikuun alussa järjestetään yhteistyössä viidettä kertaa Tanssi naiselle ammatti –

tapahtuma harjoitushallin sali A:ssa. Osallistujat voivat lahjoittaa tapahtumassa Naisten Pankille 

haluamansa summan. Lahjoitukset menevät kokonaisuudessaan Naisten Pankille. 

Tuotannoista My Style -katutanssitapahtuma on vahvasti oppilaiden kanssa yhdessä tuotettava tapahtuma. 

Tapahtumassa on pieni osallistumis- ja katsojamaksu, joilla katetaan pääasiassa tuomareiden ja dj:n 

palkkaa. Vaikka tapahtumaa on vaikea tuottaa niin että se ei olisi taloudellisesti kannattamaton, pyrkii KETO 

järjestämään sen silti vuosittain.  

My Own eli koulutusryhmien omien tanssien ilta on ammattilaisten tuottama, mutta kaikki tai vähintään 

suurin osa esityksistä on oppilaiden itse tekemiä. Tapahtuma on osa Värinää viikkoja ja maksuton. 

Aikuisten oma näytös järjestetään kolmatta kertaa huhtikuussa Krapin Pajalla. Aikuisten näytöksessä 

esiintyvät esiintymistä rakastavat aikuisryhmät ja tapahtumaan  tullaan kutsumaan myös vierailijoita. Esitys 

on pääsymaksullinen. 
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Lukukausien päätteeksi järjestetään oppilasnäytökset Järvenpää-talon Sibelius-salissa. Keväällä 2019 

järjestetään kolme näytöstä. Aikaisemmasta poiketen järjestämme yhden erillisen harjoitusillan, jolloin 

enemmän lavaharjoitusaikaa vaativat ryhmät voivat käyttää lava-aikaa pidempään kuin näytöspäivinä. Tällä 

uudella käytännöllä helpotetaan kaikkien näytöspäivää Järvenpää-talon teknikoista opettajien kautta 

oppilaisiin. Syyskauden päätteeksi järjestämme neljä näytöstä ja yhden harjotusillan. Yhden näytöksen 

lisääminen johtuu toiminnan aloittamisesta Tuusulassa uudelleen. Oppilasnäytökset pidetään avoimena 

kaikille opiston oppilaille. Keväällä 2019 järjestetään sirkuksen toinen oma näytös Krapin Pajalla. 

Oppilasnäytökset ovat pääsymaksullisia.  Kaikki tapahtumatuotannot on listattu Toimintakalenteriin 2019.  

 

Vuoden aikana järjestettävillä kursseilla ja leireillä laajennetaan KETOn tuntitarjontaa uusilla lajeilla. 

Kurssimuotoinen toiminta madaltaa kynnystä löytää uusi laji tai löytää uusia oppilaita tanssin pariin. Leirejä 

järjestetään pääosin kesäaikaan Järvenpäässä.   

2.7  Tanssi kuuluu kaikille 

Leila Ketola jatkaa työtä yli 60 -vuotiaiden ryhmän kanssa tarkoituksena kehittää ikäihmisten tarpeisiin 

mahdollisimman hyvin sopivaa tanssiharjoitusmateriaalia. Aikaisemmin Hipat 60+ ryhmä on toiminut 

syksystä 2018 asti Memodance 60+ nimellä. Ryhmä jatkaa harrastamista ja esiintymistä useissa 

tilaisuuksissa kysynnän mukaan. 

Tanssiopistossa on toiminut 20 vuotta kehitysvammaisten erityisryhmä. Syksyllä 2018 perustettiin toinen 

erityisryhmä, johon kutsuttiin esiintymisestä ja kilpailemisesta kiinnostuneita nuoria. Ryhmä on osallistunut 

valtakunnallisiin tanssikilpailuihin aluksi ainoana erityisryhmänä yleisessä sarjassa ja nyt pääsee jatkamaan 

omassa parasarjassa. 

2.8 Tilat 

2.8.1 Emalin Studio 1 

Syyskuussa 2018 pääsimme muuttamaan väliaikaisesta tilasta uuteen ja paremmin toimivaan tilaan 

seinänaapuriin. Tilassa ei edelleenkään ole omia wc-tiloja, joten käytössä on toistaiseksi Emal Studio 2:n wc. 

Myös pukutilat ovat kalusteiden osalta kesken ja tavoite onkin saada pukuhuoneet kuntoon kevään 2019 

aikana. Emalin Studio 1 on yhteiskäyttö tila ja tilassa tulee toimimaan vuonna 2019 KETOn lisäksi Järvenpää 

Opisto.  



9 
 

2.8.2 Emalin Studio 2  

Pilates Studio Hyväolo muutti Studio 2:sta marraskuussa 2018 ja KETO siirtyi vuokraamaan tilaa yksin.  

Tilassa on keväällä 2019  sirkustoimintaa kolmena päivänä. Syksyllä 2019 sirkuksen toimintaa on kolmena 

tai neljänä päivänä riippuen saammeko käyttöömme tilaa uudesta Kinnarin koulusta. 

2.8.3 Tuusula 

Etsimme aktiivisesti tilaa Hyrylästä ja olemme toiveikkaita sopivan tilan löytymisestä niin että pääsemme 

aloittamaan tanssitaiteen perusopetuksen taas Tuusulassa elokuussa 2019.   

2.8.4 Muut tilat 

Keilahallin saliin asetettiin elokuussa 2018 testausmielessä vanhat tanssimatot. Oppilaiden ja opettajien 

palaute oli rohkaisevaa ja saimme hankittua tilaan uudet matot tammikuussa 2019. Myös 

äänentoistolaitteisto uusittiin. Mahdollisten vesivaurioiden tutkinta on edelleen kesken. Tavoite on tilan 

siistiminen kuntoon ennen syyskauden 2019 alkamista.  

2.10  Talous 

KETOlla ei ole pysyvää valtion tukea, jonka varaan koko taiteen perusopetus on suunniteltu. KETO sai viime 

vuonna valtion harkinnanvaraista tukea 12 000€  ja Järvenpään kaupungin yleisavustuksen 24 000 € taiteen 

perusopetuksen järjestämiseen. Kaupungin tuki on KETOlle kriittisen tärkeä. Saimme vuoden 2018 lopussa 

rohkaisevia uutisia KETOn siirtymisestä sopimuspohjaiseen kaupungin tukeen. Aloitamme asian tutkimisen 

heti alkuvuodesta. KETO hakee lisäksi myös valtion harkinnanvaraista avustusta. 

Taloutta seurataan kuukausittain. Joka kuun ensimmäisellä viikolla rehtori ja taloushallinnon vastaava 

pitävät talouskokouksen, jossa tarkistetaan muun muassa oppilaslaskutus tilanne, ostolaskut ja luodaan 

katsaus lähikuukausiin. Oppilasmaksut muodostavat jatkossakin  ratkaisevan merkittävän osan 

tanssiopiston tuloista, joten uusien oppilaiden saaminen sekä vanhoista oppilaista huolehtiminen ovat 

tärkeitä tavoitteita myös vuodelle 2019. Yksi vuoden tavoitteista on huolehtia oppilaista laadukkaan 

opetuksen, viestinnän  ja opintojen ohjaamisen muodossa. Muun laskutuksen lisääntyminen on ollut myös 

viime vuosina merkittävää. Yhteistyö esimerkiksi Järvenpään lukion ja Järvenpään Taitoluistelijoiden kanssa 

sekä niistä muodostuva muu laskutus on nykyisin tärkeä osa KETOn taloutta. KETO pyrkii edelleen muun 

muassa tämän kaltaisten yhteistyökuvioiden kautta pysymään ”omavaraisena” ja kattamaan puuttuvaa 

valtion osuutta.  
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KETO sai mukaan myös syksyllä 2018 ensimmäisen ”tanssikummin” eli yritys- sponsorin, Pentisol Oy:n. 

Pentisol on tukemassa KETOa lukuvuonna 2018-2019 mm. kahdella vapaaoppilas paikalla. Tämän kaltaista 

yhteistyötä jatketaan. 

3 Tiedotus ja markkinointi 
 

Vuonna 2019 alussa markkinoinnista ja tiedotuksesta vastaa tuntipalkkainen henkilö. Työaikaa hänellä on 

keväällä 2019 15h/viikossa.  

Nettisivuja kehitettiin vuonna 2018 selkeyttämällä navigaatiota. Tavoitteena on vuoden 2019 aikana 

kehittää nettisivuja edelleen yksinkertaistamalla ja selkyttämällä   sivustoa ja näin saada niistä vielä käyttäjä 

ystävällisemmät.   

Sosiaalisen median käyttöä tehostettiin elokuussa 2018 ja ennen joululomalle jäämistä hankittiin myös 

kevätkampanja Proratas -yritykseltä. Jatkamme yhteistyötä Prorataksen kanssa tekemällä some-

markkinoitia keväällä 2019 kesätoiminnan näkyvyyden varmistamiseksi. Pitkänlinjan tavoitteena on 

osallistaa KETOn oppilaat ylpeänä ”sometukseen” ja tuomaan esiin omaa harrastustaan sosiaalisissa 

medioissa.  

Kerran kuussa lähetettävä sähköinen uutiskirje on edelleen osa viestintää. KETOn käytössä on Mailchimp-

uutiskirjepohja. Viime vuoden tavoitteena oli kasvattaa kohdennettujen uutiskirjeiden määrää. 

Markkinointi- ja tiedotushenkilön vaihduttua kesken syyskauden, ei tämä tavoite toteutunut odotetusta. 

Vuoden 2019 tavoitteena onkin jälleen kasvattaa kohdennettujen uutiskirjeiden määrää ja näin tiedottaa ja 

markkinoida segmentoidummin ja kiinnostavammin. 

Asiakaspalvelussa sähköposteihin vastataan maanantaista torstaihin.  Jos sähköpostien käsittelyyn tulee 

viivettä, pyrimme infoamaan tästä selkeästi asiakkaille. Asiakaspalvelua parannettiin syksyllä 2018 

nettisivuilla käyttöön otetulla chat -palvelulla. Jatkamme tämän kanavan käyttöä vuonna 2019. 

Henkilökohtaista asiakaspalvelua saa puhelimitse ja paikan päällä käymällä neljänä päivänä viikossa ja 

pyrimme pitämään vähintään yhden ilta-ajan mukana aikataulussa. Toimistossa oppilas voi vierailla 

maanantaista perjantaihin klo 10-16 lähes poikkeuksetta. 
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4 Toiminnan kehittäminen 

4.1 Oppilasmäärä 

Oppilasmäärä putosi edelleen vuonna 2018. Pudotusta oli erityiseti katutanssi- ja aikuisryhmissä. 

Kilpailutilanne tanssiopetuksen tarjonnassa on kasvanut edelleen. Toiminnan kehittämisen tavoitteena on 

viime vuosien tapaan KETOn talouden vakauttaminen ja oppilasmäärän kasvattaminen. Nykyisistä 

oppilaista pidetään mahdollisimman hyvää huolta ja taataan heille opintopolun katkeamattomuus. Uusia 

oppilaita lähdetään hakemaan muun muassa järjestämällä aktiivisesti lyhyitä tiiviskursseja.  
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Liite 1  

TOIMINTAKALENTERI 2019 
Tammikuu 

 Opekokous 4.1. pe 

 Tanssi naiselle ammatti –tapahtuma (Naisten Pankki) 6.1. 

 Kausi alkaa 7.1. 

 MyStyle 26.1. Lukion Areena 
 

Helmikuu 

 Lauantai Boogie = Aikuisten discoilta 2.2. Keilahalli klo 15.00-16.30 

 Varhaisiän -ryhmissä ja tanssistartti tunneilla vierailuviikko ja tpo info vko 6 

 Alkeis -tunneilla väliarvioiti vko 6 

 Kaveriviikko vko 7 

 Kaveridisco 15.2. klo:19-20.30  

 Talviloma vko 8 = EI VIIKKOTUNTEJA 

 Opekokous ti 26.2.klo 10 - 13 Aiheena uusi ops 
 

Maaliskuu 

 1. Keto sessari la 2.3. 

 Lauantai Boogie = Aikuisten discoilta 2.3.Keilahalli klo 15.00-16.30 

 Naistenpäivän messut Jäke-talo la 9.3. 

 opettajien syksyn suunnitelmat rehtorille ma 11.3. mennessä! 

 Glow su 10.3. (EK 1 ja EK 3) 

 PA-karsinnat 16.3. Helsinki 

 My Own 21.3. 
 

Huhtikuu 

 Lauantai Boogie = Aikuisten discoilta Keilahalli 6.4. klo 15.00-16.30 

 Estradi la 6.4. (EK 2, EK -junnut ja Team KETO) 

 Kinetic Orchestra ke 10.4. klo 19 Järvenpää-talo KETOlaisille liput 5€ 

 Aikuisten näytös 13.4. la klo 19 Krapin Paja 

 Pääsiäisloma 19.-22.4. = ei viikkotunteja 

 Kansainvälinen tanssinpäivä ma 29.4. FLASHMOB 

 Vappuaattona 30.4. ti ei tunteja 
 

Toukokuu 

 Lauantai Boogie = Aikuisten discoilta 4.5.Keilahalli klo 15.00-16.30 

 Näytös 1 pe 10.5. klo 18.30 

 Näytös 2 & 3 la 11.5. klo 13 & 18 

 Äitienpäiväjuhla Järvenpää-talo su 12.5. klo 14.00                

 Järvenpää-päivä 12.5. katutapahtuma; esiintymismahdollisuus 

 Sirkusnäytös ma 20.5. Krapin Paja 
 

Kesäkuu 

 Kesäketo 27.5.-13.6. ma-to  
 

Elokuu 

 Balettileiri 8.-10.8. keilahallilla 

 Kk-palkkaisten kauden avauskokous to 8.8. klo 10-15  

 Opekokous pe 9.8. klo 10-14 

 Tuusulan Taiteiden Yö 9.8. Esiintymään Hyrylän torille. 

 Kausi alkaa la 10.8.  

 Syyslomaleirin markkinionnin aloitus 

 Varhaiskasvatus -ryhmissä kauden ensimmäiselle tunnille otetaan vanhemmat mukaan  

 Erikois- ja Kisaryhmiin järjestetään lisähaut syyskauden ensimmäisillä tunneilla tarpeen mukaan  

 Kevään 2019 valmistujien tarkistus 

 Jannen picnic elokuun puolivälissä; markkinointitapahtuma 
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Syyskuu 

 Itsearviointi oppilasryhmissä; tavoitteiden asettaminen 

 
Lokakuu     

 Syysloma vkolla 42 

 Opettajakokous vko 43  

 kevään mahd.muutokset, tiivaritoiveet ja kesäsuunnitelmat rehtorille 

 Näytöksien lipunmyynti alkaa 

 
Marraskuu 

 Kesätoiminnan deadline; markkinointi käynnistyy näytöksissä 

 It`s all in jazz Tampere   

   

Joulukuu 

 Joulukadun avajaiset Järvenpää 30.11. klo 10-15 

 Joulunäytökset 1&2 sunnuntaina 1.12., 3. tortaina 12.12. sekä 4. perjantaina 13.12.  

 Lavaharjoitus ma 9.12. klo 14.30-21.00 

 Viimeiset tunnit viikolla 50 

 Toimisto joululomalle torstaina 19.12.  


